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VENDIM

Nr._ 5 .Daté /| 1 05 12020

“PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER POZICIONIN “ANETAR I SENATIT
AKADEMIK”, NI; UNIVERSITETIN E ARTEVE?”

Né lmh{f::hlclj{: € hgjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né m:i;mu-:imwl ¢ arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé”; Urdhrin e Ministrit t& Arsimit.
Sportit dhe Rinisé nr. 8, daté 14.01.2020 (i ndryshuar); si dhe t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”. miratuar
me vendim t€ Senatit Akademik, nr. 19, daté 10.02.2020:

VENDOSI:

1. Shpalljen e kandidatéve pér pozicionin Anétar i Senatit Akademik, né Universitetin e
Arteve.

2. Mbas verifikimit t€ dokumentacionit, Komisioni Institucional Zgjedhor, shpall
kandidaturén pér pozicionin Anétar i Senatit Akademik né Universitetin e Arteve, si mé

poshté:

1. Prof. Zamir Kokonozi FAS
2. Prof.Asc. Genci Fuga FAS
3. Prof. Erald Bakalli FAS
4. Prof.Asc. Gjergj Prevazi FAS
5. Prof. [lir Martini FAS
6. Prof. Gazment Gjoka FAS
7. Prof Asc. Elida Rapti FAS
8. Prof Asc. Artan Ibérshimi FAS
9, Prof.Asc. Albes Fusha FAB
10, Prof.Asc. Edmond Gjikopulli  FAB
L1, ¥rof. Najada Hamza FAB
12, Prof. Sadik Spahija FAB
3. Prof.Asc. Vladimir Grosha (Myrtezaj) FAB
14. Prof.Asc. Kastriot Tusha M
15. Prof.Asc. Flvis Rudi M
16. Prof.Asc. Dorian (ene M
/R Eror. Bujar Sykja M
18. Prof. Petrika Afezolli FM
19, Prof. Arben Llozi FM
20. Prof. Endri Sina FM

21. Studenté Dea Shubleka FAB
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22. Studentg Sindi Zbrava M

3. Mbgs verifikimit 1€ dokumentacionit, Komisioni Institucional Zgjedhor, n€ zbatim t&
nenit 37, pika 4 & ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, shpall té

pavlefshme kandidaturén e Z. Mikel Temo, pér pozicionin Anétar i Senatit Akademik né
Universitetin e Arteve,

4. Ky vendim t€ shpallet né faqen zyrtare elektronike t&¢ UART si dhe t€ afishohet né kéndet
zgjedhore.

Suela Agolli Lﬂﬂj

Kryet

Orges Malaj Ted Kdmber Albjon Begaj

Aot Anét Anétar W‘é

Armira Kapxhiu

Sekretar
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